

Wotomim 11 I 1993 r.

Kotkiewicz Edmund.

43

urodziłem się w wsi Rymia gm Dobre.w. Siedleckie
tam ukończyłem szkołę powszechną do wojny
tam mieszkałem w listopadzie 1942 r
wstąpiłem do wojskowej organizacji NSZ,
do niej w prowadził mnie mój kolega
z lat szkolnych Marcin Szkielecki
przysięgę przyjąłem z całą drużyną
razem nas było 12 kolegów. Przysięgę
przyjmował od nas pan Wacław Sakiercki
i Bronisław Piasecki obaj panowie byli
z Wotomina. w 1943 r przenieśli nas
z Wotomina do okręgu Jadowa. dowudcą
naszym był u nas na wsi Wacław Radzio
a w pod okręgu dowudcą naszym był
Jan Polowy ze wsi Rudki gm. Strachówka
mój p^o mis.

w roku 1944 od 19 IX sowieci zaczęli nas
motać i wywozić do łagrow. byliśmy
oskarżeni całą drużyną do m.k.w.

54
na nara dratalności w tym czasie ograniczała
się do intensywnych ćwiczeń wojskowych
broni otrzymaliśmy od pana Dotowego
3 karabiny i pistolet często broń była
nam zabierana kiedy gdzieś w okolicy
orylowata się jakaś robota i zarazem byliśmy
gotowi do dyspozycji naszego dowódcy.
po wielokrotnych porzukiwaniach
w dniu 1 grudnia 1944 rano sowieci
wkroczyli na naszą wieś i zaczęli porzukiwać
nas my we czterech zaczęliśmy uciekać
ja zostałem ciężko ranny a kolega
Chmielewski dostał się do obozu, mnie
zabrano na komendę i przez całą noc
byłem przestuchiwany na drugi dzień
przewieźli mnie do szpitala wojskowego
po apudacji nogi mnie nadawano się
do obozu i zostałem przewiezony do cywilnego
szpitala w Siedlcach po wyleczeniu wróciłem
do domu.

w 1948r podjąłem pracę w Warszawie
pracowałem do roku 1976r w roku 76r⁵⁵
z przyczyn politycznych i za strajki
zostałem zwolniony z pracy nie mogłem
nigdzie znaleźć pracy z moją inwalidztwem
nigdzie nie chcieli mnie przyjąć. wystarałem
się i ~~przeszedłem~~ przeszedłem na rentę z ogólnego
stanu zdrowia.

Głotkiewicz Edmund

220603

56

Kotliciarz Edmund Józef

Apolonia nr. 206. 1922 w Rybia Dobra
woj. Siedlce

2000

Wszedł do NSZ w listopadzie 1942
pierwszą składką wraz z całą drużyną
przedstawianą Wacławem Sielickim i
broniącym się w Siedle obaj z doświadczeniem.
W 1943. przeniesi całą drużynę do
do Obozu do Jadowa i odtąd d-oz ich
był walcem Radio. Otrzymał ps. "Mł" w
1944. w listopadzie woplew rosypłec
z NKWD aresztowali kilku uamypli
kolegów i wywieźli do Łagrow. Jan
Kotliciarz anto waci uciele i został
postrelony w nogę. Napawo puentoti go
do szpitala woplew rosypłec golu
aleputowano na nogę, nie został lecz

57

wylazem do szpitala bez lekarstwa
do szpitala cywilnego w Medlechu
po razje nie wazy powroci do domu

